
Evidenční číslo obiednatele Evidenční číslo Zhotovitele

soD 0010s886

DODATEK C.2
KE SMLOUVE O DILO

ze dne 23.8.2016 narealizaci stavby

,,olympijské sportovní centrum v Prostějově"
uzavÍený dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Prostějov olympijskÝ, z.s.
Sídlo: Za velodromem4187l49A,79601Prostějov
Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, předsedou představenstva

PhDr. Miroslavem Černoškem, členem představenstva
IČ: 04208480

DIČ: CZO4208480

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 115-3004000247101'00

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíI L, vložka20678

(dále jen,,objednatel'')

a

ZHOTOVITEL:

OHL ZS, a.s.,
Sídlo: Burešova 938117, Veveří, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize 3

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 994404-0943176001/0800

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Brně, oddíl B, vložka695.

(dále jen,,zhotovitel")

lrr "
luz*fuaji níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2

ke Smlouvě o dílo ze dne 23.8.2016.



ČÁsr n.
Dne 23.8.2016 uzavřel objednatel se Zhotovitelem smlour,rr o dílo, kdy předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo označené názvem ,,olympijské sportovrrí centrum vPtostějově"
podle:

Lrhelná 27,779 00 Olomouc' IČ 26849917, v 0612016. Projektová dokumentace ie pro účely této smlou'"y dále označena
jako PRo|EKT. PROJEKT byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. Projekt obsahuje výkaz výrněr
zpracovaný projektantem a oceněný Zhotoútelem (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ROZPOČET);

(dále pro účely této smlouvy ror,rrěž jen POVOLENÍ).

(dále jen,,Smlouva o dílo").

ČÁsr e.
Smluvní strany na základě předchozí dohody sjednaly uPlavenou dobu plnění, která je předmětem tohoto dodatku č.2 ke
smlouvě o dí1o (dále jen ,,dodatek").

ČL u. oa't. 2.2.,bod 2.2.3. Smlouly o dílo nově zní:

2,2.3. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání),

nejpozději do 30.4.2018

Smluvní stÍany na základě předchozí dohody sjednaly upravené platební podmínky, které jsou předmětem tohoto dodatku č. 2
ke smlouvě o dílo (dále jen,,dodatek").

Č1' v. odst. 5.1. Smlouvy o dílo nově zní:

5.1' objednatel nebude poskytovat zálohy na provádění díla. Druhá faktura, za veškeré práce a dodávky provedené od
28.2.2017 do 31.5. 2077, blde Zhotovitelem vystavena nejdříve ke dni 31. 5.2017. Po tomto datu bude Zhotovitel
vystavovat a objednatel hradit faktury za práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci'

čÁsr c.
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti'

2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z níchž 3 obdrží objednatel a 2 Zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smlu'"ních stran'

V Prostějově dne 30. 3. 2017
za Objednatele za

V Olomouci dne 30.3.2017

oHL ŽS, a.s.

Ing. faromír Pelinka" MBA
ředitel Divize 3

ffie#tu *s tra
0Í.íL Ž5, a.5.

}r:i:uu g38l17, Cz - 602 0o Brno, VeveříIl: 4oJ 42 '796, i|Č-: cz463427g6

Prostějov olympijský z.s.
Ladislav okleštěk

předseda představenstva
,.. . 1,,

člen představenstva

ProstěJov olymptjský, z.s.4a vetodromem 41git4gA
796 01 Prostěiov
,c 042 08 4Bb @


